PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 18 DE AGOSTO DE 2012 – PÁG 38

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Presidente: Irene de Melo Pinheiro

EDITAL SEPLAG/FHA Nº. 01/2012, publicado em 26 de junho de 2012 e retificado em

7 e 10 de julho de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE
TÉCNICO UNIVERSITÁRIO, ANALISTA UNIVERSITÁRIO E PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR, DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO HELENA
ANTIPOFF

A Presidente da Fundação Helena Antipoff, no uso de suas atribuições, considerando
o concurso público regido pelo edital em epígrafe e suas retificações, e tendo em vista
o item 5.3 do Edital, INFORMA o resultado da análise dos recursos quanto ao
requerimento de isenção de pagamento do valor de inscrição.

1. Relação de candidatos que tiveram os requerimentos de isenção de pagamento do
valor de inscrição indeferidos, após análise de recursos:

INSCRIÇÃO NOME

0021130-3 ALEXANDRE DE OLIVEIRA VENTURA

0021046-3 PAULO HENRIQUE MARQUES DELFINO

2. As razões que motivaram o indeferimento dos recursos estarão disponíveis para
consulta pessoal no site www.ibfc.org.br.

3. Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento do valor de
inscrição foram indeferidos e que mantiverem o interesse em participar do certame,
deverão efetuar sua inscrição, observando os procedimentos previstos no item 5.2 do
Edital SEPLAG/FHA nº 01/2012, até dia 28/08/2012.